

รายการประมาณราคา

คำวัสดุโครงการบ้านท้องถิ่นไทย

แผนที่ :

ประมาณการตามแบบ

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณเขตเทศบาลตำบลกระบะจับ

แบบเลขที่ :

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 27 สิงหาคม 2558

ประเภท

| ลำดับ | รายการ  | จำนวน    | หน่วย | คำวัสดุ (บาท) |           | คำแรงงาน (บาท) |           | รวมเงิน<br>คำวัสดุและคำแรง |
|-------|---|----------|-------|---------------|-----------|----------------|-----------|----------------------------|
|       |   |          |       | ราคา/หน่วย    | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย     | จำนวนเงิน |                            |
| 1     | วงกบหน้าต่าง                                  | 21.00    | ชุด   | 794.39        | 16,682.19 | -              | -         | 16,682.19                  |
| 2     | ประตู 1.70x2 ม.                               | 3.00     | บาน   | 1,121.50      | 3,364.50  | -              | -         | 3,364.50                   |
| 3     | ประตู 1.80x2 ม.                               | 19.00    | บาน   | 1,214.95      | 23,084.05 | -              | -         | 23,084.05                  |
| 4     | วงกบประตูและอุปกรณ์                           | 21.00    | ชุด   | 800.00        | 16,800.00 | -              | -         | 16,800.00                  |
| 5     | หน้าต่าง 0.8x1.10 ม.                          | 22.00    | บาน   | 677.57        | 14,906.54 | -              | -         | 14,906.54                  |
| 6     | อิฐบล็อก                                      | 2,278.00 | ก้อน  | 4.21          | 9,590.38  | -              | -         | 9,590.38                   |
| 7     | ปูนซีเมนต์                                    | 38.00    | ถุง   | 100.00        | 3,800.00  | -              | -         | 3,800.00                   |
| 8     | ทรายหยาบ                                      | 5.70     | ลบ.ม. | 654.21        | 3,729.00  | -              | -         | 3,729.00                   |
| 9     | หลอดไฟ 1x18 w. พร้อมอุปกรณ์                   | 18.00    | ชุด   | 200.00        | 3,600.00  | -              | -         | 3,600.00                   |
| 10    | สวิตช์  | 16.00    | อัน   | 28.04         | 448.64    | -              | -         | 448.64                     |
| 11    | สายไฟ 2x1.5 มม.x100 ม.                        | 1.00     | ม้วน  | 981.31        | 981.31    | -              | -         | 981.31                     |
| 12    | กิป+ตะปู                                      | 1.00     | กก.   | 250.00        | 250.00    | -              | -         | 250.00                     |
| 13    | ไม้ 1 1/2"x3"x3 ม.                            | 38.52    | ลบ.ฟ. | 650.00        | 25,038.00 | -              | -         | 25,038.00                  |
| 14    | ไม้ 1 1/2"x6"x3 ม.                            | 41.23    | ลบ.ฟ. | 650.00        | 26,799.50 | -              | -         | 26,799.50                  |
| 15    | ไม้ 1 1/2"x8"x3 ม.                            | 9.02     | ลบ.ฟ. | 650.00        | 5,863.00  | -              | -         | 5,863.00                   |
| 16    | ไม้ 1"x6"x6 ม.                                | 27.00    | ลบ.ฟ. | 650.00        | 17,550.00 | -              | -         | 17,550.00                  |
| 17    | คอนกรีต 1:2:4                                 | 6.53     | ลบ.ม. | 1,784.00      | 11,649.52 | -              | -         | 11,649.52                  |
| 18    | เหล็ก WIRE MESH 0 4 มม.<br>ขนาด 0.20x0.20 ม.  | 100.00   | ตร.ม. | 18.69         | 1,869.00  | -              | -         | 1,869.00                   |
| 19    | ตะปู  | 15.00    | กก.   | 56.08         | 841.20    | -              | -         | 841.20                     |
| 20    | กระเบื้องลอนคู่                               | 185.00   | แผ่น  | 46.73         | 8645.05   | -              | -         | 8645.05                    |
| 21    | กระเบื้องแผ่นเรียบ                            | 179.00   | แผ่น  | 233.64        | 41821.56  | -              | -         | 41821.56                   |
| 22    | ขอ ป.ปลา                                      | 95.00    | ตัว   | 5.00          | 475.00    | -              | -         | 475.00                     |
| 23    | เสาคอนกรีตสำเร็จรูป<br>ขนาด 0.15x0.15x3.00 ม. | 27.00    | ต้น   | 350.00        | 9,450.00  | -              | -         | 9,450.00                   |
| 24    | เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.                     | 3.00     | ท่อน  | 451.40        | 1,354.20  | -              | -         | 1,354.20                   |
| 25    | เหล็ก c 75x45x2.3 มม.                         | 5.00     | ท่อน  | 380           | 1,900.00  | -              | -         | 1,900.00                   |
| 26    | หลังคาสังกะสี                                 | 360.00   | ฟุต   | 16.82         | 6,055.20  | -              | -         | 6,055.20                   |
| 27    | ไม้อัดหนา 6 มม.                               | 20.00    | แผ่น  | 237.10        | 4,742.00  | -              | -         | 4,742.00                   |

